2022/9/15 14:37 广东省财政厅关于印发《广东省彩票公益金管理办法》的通知 - 广东省财政厅

czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_4012232.html 1/2

无障碍

2022-09-14  来源：本网

广东省财政厅关于印发《广东省彩票公益金管理办法》
的通知

粤财综〔2022〕51号

省直有关单位，各地级以上市财政局，横琴粤澳深度合作区财政局，各县（市、区）财政局：

　　为进一步加强我省彩票公益金管理，提高资金使用效益，根据《中华人民共和国预算法》、

《彩票管理条例》（国务院令第554号）以及《财政部关于印发〈彩票公益金管理办法〉的通

知》（财综〔2021〕18号）等有关规定，我们制定了《广东省彩票公益金管理办法》，现印发

给你们，请遵照执行。

广东省财政厅

2022年9月12日

　　附件：1.广东省彩票公益金管理办法

　　　　　1-1.上缴地方财政的彩票公益金申报表

　　　　　1-2.上缴地方财政的彩票公益金统计报表

政府信息公开

您所在的位置： 首页  > 政务公开  > 通知公告

请输入您要搜索的内容 移动门户

首页 政务公开 政务服务 专题聚焦 互动交流

http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/501/501885/4012232.doc
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/501/501886/4012232.xlsx
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/501/501887/4012232.xlsx
http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/index
http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/guide
http://www.gd.gov.cn/zwgk/zfxxgkzdwj/index.html
http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/index
http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/annualreport
https://ysqgk.gd.gov.cn/4/choice
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/tzgg
http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/ydmh/content/post_189155.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdbs.gov.cn/sites/szck/gdsczt/index.html
http://czt.gd.gov.cn/ztjj/index.html
http://czt.gd.gov.cn/hdjlpt

2022/9/15 14:37 广东省财政厅关于印发《广东省彩票公益金管理办法》的通知 - 广东省财政厅

czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_4012232.html 2/2

网站地图 | 联系方式 | 交通指引 | 版权声明 | 网址域名 | 浏览建议 | 隐私保护 | 法律责任

copyright 2006 www.gd.gov.cn All Rights Reserved 粤ICP备20008773号

主办：广东省财政厅 技术支持：广东南方网络信息科技有限公司  粤公网安备44010402001407号

建议使用1024×768分辨率 IE9.0以上版本浏览器 网站标识码4400000038

联系电话：020-83170170 仅受理网站建设维护相关事宜
"广东财政"

微信公众号

http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/wzdt/content/post_189156.html
http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/lxfs/content/post_189157.html
http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/jtzy/content/post_189158.html
http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/bqsm/content/post_189159.html
http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/wzym/content/post_189160.html
http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/lljy/content/post_189161.html
http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/ysbh/content/post_189162.html
http://czt.gd.gov.cn/ysywlj/flzr/content/post_189163.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://beian.miit.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/
http://www.southcn.com/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001407